
Code voyage L01
Jours de validité lamjv
Fontain - Fontaine 06:42
Fontain - École 06:45
La Vèze - École 06:50
La Vèze - Lavoir 06:54
Besançon - Gare de la Mouillère 07:20
Besançon - Lycée St Paul 07:26
Besançon - Lycée Pergaud 07:34
Besançon - Victor Gallois 07:40

D 404


